
発行日 令和 3年 11月  吉日

腰猾【
EXPnN D‐ 日lD

居宅介護支援事業所 各位

株式会社  EXPAND― AID
代表取締役 細川熙晃

「BIRD」 会員様へご報告

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社の事業運営にあたり格別のご指導、ご協力を賜 り厚く御礼申し上げます。

昨年より、当社が運営する居宅介護事業所様専用情報共有セミナールーム「BIRD」 会員様の加入事業所数 94
となりました。又、先月のオンライン情報交換会にご参加いただいたケアマネジャー様が 58名 となり多くの反
響をいただきました事、御礼申し上げます。

コロナ禍におきまして、各所機関の連携を緊密に行う上で、ケアマネジャー様相互の情幸ll共有の基礎的な場所
の提供としてオンライン空間を活用し、互いの顔がみえるビデオ会議機能を活用した有意義な交換会の提供ツー
ルとして、今後もご活用いただければ幸いです。
また月額会員費用も2980円 に据え置き、94会員事業所様には今後の会員費用の割引も検討 しております。

12月 度の開催につきましては現在時点で 41名 のケアマネジャー様にお申込みをいただいております.

お申し込みは会員サイ トよリメールにてお中込み下さい。

以 上

百舌鳥サンキュー
リハビリデイサービス

大阪府堺市北区百舌島西之町 2‐ 228‐ 5

TEIL072-246-3911・ FAX072‐ 246‐ 3915
施設管理責任者  薦田 恵子

●  0


